
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114 ИНН 3728013018 тел./факс 30-07-26 sport@ivreg.ru

17.06.2022
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-20

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта 
России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 
2021 г., регистрационный № 64041),

приказываю:

1. Присвоить (подтвердить) первый спортивный разряд по виду спорта 
баскетбол

- Антонову Владимиру Юрьевичу 2004 г.р.
- Бизяеву Никите Викторовичу 2006 г.р.
- Богданову Льву Александровичу 2005 г.р.
- Воробчикову Дмитрию Сергеевичу 2004 г.р.
- Воробьеву Алексею Петровичу 2005 г.р.
- Гугасари Максиму Робертовичу 2004 г.р.
- Давыдову Демьяну Александровичу 2005 г.р.
- Дроздову Всеволоду Александровичу 2004 г.р.
- Елкину Владиславу Юрьевичу 2004 г.р.
- Ефремову Даниле Александровичу 2004 г.р.
- Комиссарову Илье Андреевичу 2009 г.р.
- Кустову Артему Романовичу 2004 г.р.
- Лобзичеву Даниле Андреевичу 2005 г.р.
- Мозолевскому Михаилу Александровичу 2004 г.р.
- Никишину Никите Алексеевичу 2005 г.р.
- Нужину Илье Евгеньевичу 2004 г.р.
- Ратникову Никите Васильевичу 2005 г.р.
- Салахетдинову Амиру Маратовичу 2005 г.р.
- Столбунову Льву Денисовичу 2005 г.р.
- Тюхменеву Ивану Николаевичу 2006 г.р.
- Устинову Даниилу Сергеевичу 2004 г.р.
- Филатову Андрею Сергеевичу 2004 г.р.
- Флейфелу Салеху Саидовичу 2005 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru


- Харитонову Даниилу Александровичу 2005 г.р.
- Шальнову Артёму Павловичу 2005 г.р.
- Шарову Кириллу Михайловичу 2004 г.р.
- Якимову Данилу Аркадьевичу 2006 г.р.

бокс
- Аркатову Никите Романовичу 2004 г.р.
- Зайцеву Артёму Антоновичу 2006 г.р.

всестилевое каратэ
- Агаеву Турабхану Рафаил Оглы 2005 г.р.
- Андрееву Ренату Александровичу 2006 г. р.
- Андронову Артему Константиновичу 2006 г. р.
- Аннатаганову Кервену Аразтагану Оглы 1997 г. р.
- Валееву Руслану Альфредовичу 2006 г. р.
- Веселову Сергею Дмитриевичу 2006 г.р.
- Гречко Илье Андреевичу 2006 г. р.
- Коптеву Александру Евгеньевичу 2007 г. р.
- Луговцовой Алине Владимировне 2007 г. р.
- Митрускову Максиму Алексеевичу 2007 г. р.
- Недвиженко Ирине Сергеевне 2007 г. р.
- Палкиной Дарье Андреевне 2007 г. р.
- Прокофьеву Матвею Сергеевичу 2007 г. р.
- Самотаеву Ивану Ивановичу 2007 г. р.
- Сафронову Алексею Олеговичу 2007 г. р.
- Скворцову Родиону Денисовичу 2006 г. р.
- Смирнову Владиславу Александровичу 2007 г. р.
- Смирнову Даниилу Вадимовичу 2007 г. р.
- Сорокину Даниилу Федоровичу 2008 г. р.
- Янцеву Никите Васильевичу 2004 г. р.

лыжные гонки
- Агапонову Владиславу Максимовичу 2005 г.р.
- Ананьеву Никите Евгеньевичу 2007 г.р.
- Балаевой Софье Константиновне 2009 г.р.
- Белякову Тимофею Михайловичу 2009 г.р.
- Бобровскому Андрею Дмитриевичу 2008 г.р.
- Власенкову Антону Андреевичу 2006 г.р.
- Герасимовой Алисе Михайловне 2008 г.р.
- Гусеву Дмитрию Сергеевичу 2009 г.р.
- Илюхиной Веронике Вадимовне 2008 г.р.
- Круглову Захару Ивановичу 2008 г.р.
- Кузнецову Сергею Дмитриевичу 2008 г.р.
- Лапшиной Злате Александровне 2009 г.р.
- Ледневой Анне Александровне 2004 г.р.
- Лихачевой Дарье Евгеньевне 2008 г.р.
- Миронову Илье Алексеевичу 2009 г.р.
- Наумову Дмитрию Ивановичу 2008 г.р.
- Носкову Владиславу Владимировичу 2008 г.р.



- Олейнику Глебу Романовичу 2008 г.р.
- Перепеченовой Веронике Олеговне 2008 г.р.
- Петрову Григорию Михайловичу 2009 г.р.
- Соловьеву Михаилу Александровичу 2007 г.р.
- Туманову Кириллу Валерьевичу 2009 г.р.
- Челнокову Кириллу Павловичу 2007 г.р.
- Чухломиной Александре Константиновне 2006 г.р.
- Шмелевой Анжелике Андреевне 2008 г.р.

смешанное боевое единоборство (ММА)
- Бородину Платону Михайловичу 2005 г.р.
- Волкову Даниле Максимовичу 2005 г.р.
- Голубеву Дмитрию Алексеевичу 2005 г.р.
- Жамгаряну Тиграну Араевичу 2006 г.р.
- Кашицину Петру Ивановичу 2005 г.р.
- Морохову Евгению Алексеевичу 2006 г.р.
- Мухину Руслану Ахьидовичу 2004 г.р.
- Нестерову Никите Евгеньевичу 2006 г.р.
- Рамазанову Зиявдину Сахратулаевичу 2005 г.р.
- Тощакову Андрею Владимировичу 2006 г.р.
- Тулпарову Амиру Казимировичу 2005 г.р.
- Чанкаеву Ахмеду Асфизоновичу 2004 г.р.

спорт глухих (каратэ)
- Дымуре Ивану Дмитриевичу 2005 г.р.

спортивная гимнастика
- Александровой Екатерине Александровне 2011 г.р.
- Белову Артёму Андреевичу 2009 г.р.
- Зюковой Софье Сергеевне 2010 г.р.
- Треповой Алисе Алексеевне 2010 г.р.
- Ушковой Анне Александровне 2011 г.р.

спортивное ориентирование
- Батченко Дарье Григорьевне 2008 г.р.
- Захарову Владимиру Алексеевичу 2006 г.р.
- Кудряшову Владиславу Ивановичу 2006 г.р.
- Семенову Илье Ивановичу 2006 г.р.

Ушу
- Никишечкину Денису Владимировичу 2008 г.р.
- Стужину Олегу Николаевичу 2007 г. р.

Начальник Департамента А.С. Лопатин


